АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.05.2016                                            г. Оха                                                      № 312

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

08.05.2015 № 275 «Об установлении

расходных обязательств

муниципального образования

городской округ «Охинский» в сфере

образования»

 В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 16,17

Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст. 9 Федерального Закона от 29.12.2013 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», ст. 42 Устава муниципального образования

городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» от 08.05.2015 № 275 следующие изменения:

1.2. Дополнить пунктами 1.14., 1.15. следующего содержания:

«1.14. Строительство и капитальные ремонты образовательных учреждений;

  1.15. Проведение первоочередных работ по сейсмоусилению (строительству) объектов

образования».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

consultantplus://offline/ref=F6C9CD7B41C3B20A82E2A5A6F908C41134E936CDC80FD210830A6D9B67551863AD71D94812VEbDE
consultantplus://offline/ref=F6C9CD7B41C3B20A82E2A5A6F908C41134E932CFCF04D210830A6D9B67551863AD71D94C12EFF60FVCb5E
consultantplus://offline/ref=F6C9CD7B41C3B20A82E2BBABEF64981D35E56BC0CF0FDF40DA5536C6305C1234EA3E800E56E2F609C3C285V6b5E
http://www.adm-okha.ru/

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по социальным

вопросам С.Н. Свиридову.

4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с

01.01.2016.

Глава муниципального образования                                                           А.М. Шкрабалюк

городской округ «Охинский»